2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

28 июля 2010 года                      г. Ге​ор​ги​евск
                                      № 491-42
О внесении изменений в реестр муниципального
имущества города Геор​гиевска

Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска о внесении изменений в реестр муниципального имущества го​рода Георгиевска, в соответствии со статьёй 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2.6 Положения об учёте муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска:

1.1. Включить в реестр муниципального имущества города Георгиевска объекты недвижимого имущества согласно приложе​нию 1.

1.2. Исключить приватизированные квартиры, комнаты и жилые помеще​ния из реестра муниципального имущества города Георгиевска согласно при​ложению 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина
Приложение 1

к ре​ше​нию Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска от 28 июля 2010 года № 491-42
Перечень

муниципального имущества, включаемого

в реестр муниципального имущества города Георгиевска

	№ п/п
	Наимено​вание объ​екта
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Площадь объекта, кв. м

	1
	Квартира № 29
	г. Георгиевск,

ул. Быкова, 83
	910,0
	910,0
	33,0

	2
	Квартира № 89
	г. Георгиевск,

ул. Тронина, 4
	840,0
	840,0
	33,1

	3
	Квартира № 15
	г. Георгиевск,

ул. Октябрьская, 54
	890,0
	890,0
	38,9

Председатель Думы

города Георгиевска

     Л.А. Козина

Приложение 2
к ре​ше​нию Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска от 28 июля 2010 года № 491-42
ПЕ​РЕ​ЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, исключаемого из реестра
муници​пального имущества города Георгиевска

	№ п/п
	Иден​тифи​каци
онный номер
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость,

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	085442
	Квартира 37
	г. Георгиевск,
ул. Калинина, 133
	39,4
	30,7

	2
	085749
	Квартира 11
	г. Георгиевск,

ул. Филатова, 56/2
	128,9
	110,9

	3
	085708
	Квартира 3
	г. Георгиевск,

ул. Пионерская, 35
	29,0
	2,1

	4
	085626
	Квартира 20
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 7
	49,2
	34,4

	5
	085425
	Квартира 3
	г. Георгиевск,

ул. Кутузова – Гага​рина, 7/311
	8,9
	5,4

	6
	085488
	Квартира 71
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 26
	23,1
	18,6

	7
	085738
	Квартира 3
	г. Георгиевск,

ул. Тронина, 12
	83,1
	62,0

	8
	085693
	Квартира 4
	г. Георгиевск,

ул. Октябрьская, 69
	13,0
	0,7

	9
	085400
	Квартира 6,

комната 7
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 4
	12,2
	7,3

	10
	085353
	Квартира 4,

комната 10
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 4
	12,6
	7,5

	11
	085367
	Квартира 4,

комната 8
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 4
	11,8
	7,1

	12
	085269
	Квартира 1,

комната 12
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 14
	3,2
	2,1

	13
	085279
	Квартира 1,

комната 21
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 14
	4,4
	2,8

	14
	085305
	Квартира 2,

комната 21
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 14
	4,5
	2,9

	15
	085306
	Квартира 2,

комната 22
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 14
	4,5
	2,8

	16
	085286
	Квартира 1,

комната 3
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 14
	4,5
	2,6

	17
	085052
	Квартира 3,

комната 10,11
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 14
	6,3
	4,1

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	18
	085316
	Квартира 2,

комната 9
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 14
	3,1
	2,0

	19
	085308
	Квартира 2,

комната 24
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 14
	4,7
	3,0

	20
	085326
	Квартира 3,

комната 20
	г. Георгиевск,

ул. Тургенева, 14
	5,0
	3,2

	21
	085610
	Квартира 7-8,

помещение 7
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	51,0
	37,6

	22
	085600
	Квартира 7-8,

помещение 1
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	36,5
	26,9

	23
	085599
	Квартира 5-6,

помещение 8
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	50,6
	37,8

	24
	085598
	Квартира 5-6,

помещение 6
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	50,6
	37,8

	25
	085594
	Квартира 5-6,

помещение 15
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	37,1
	27,7

	26
	085588
	Квартира 5-6,

помещение 1
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	50,8
	37,9

	27
	085575
	Квартира 3-4,

помещение 1
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	50,6
	37,8

	28
	085502
	Квартира 11-12,

помещение 3
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	36,5
	27,2

	29
	085004
	Квартира 23,

комната 3
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	7,1
	5,1

	30
	085044
	Квартира 22,

комната 3
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	7,2
	5,2

	31
	085236
	Квартира 5,

комната 8
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	9,1
	6,6

	32
	085036
	Квартира 23,

комната 5
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	8,9
	6,4

	33
	085059
	Квартира 24,

комната 7,8
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	13,9
	9,4

	34
	085201
	Квартира 30,

комната 6
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	6,8
	4,9

	35
	085035
	Квартира 23,

комната 7,8
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	16,3
	11,7

	36
	085224
	Квартира 4,

комната 3,4
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	16,3
	11,7

	37
	085013
	Квартира 19,

комната 7,8
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	16,0
	11,5

	38
	085249
	Квартира 8,

комната 1
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	9,2
	6,6

	39
	085055
	Квартира 21,

комната 7
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	7,0
	5,1

	40
	085040
	Квартира 26,

комната 7
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	6,9
	5,0

	41
	085077
	Квартира 12,

комната 4
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	9,0
	6,4

	42
	085028
	Квартира 16,

комната 5
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	9,0
	6,5

	43
	085051
	Квартира 25,

комната 7
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	7,0
	5,1

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	44
	085005
	Квартира 25,

комната 5
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	8,9
	6,4

	45
	085017
	Квартира 13,

комната 6
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	7,1
	5,2

	46
	085064
	Квартира 3,

комната 7,8
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	15,8
	11,5

	47
	085041
	Квартира 14,

комната 3,4
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	16,4
	11,9

	48
	085046
	Квартира 16,

комната 4
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	9,1
	6,6

	49
	085047
	Квартира 14,

комната 7
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	6,8
	4,9

	50
	085016
	Квартира 13,

комната 5
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	9,1
	6,6

	51
	085048
	Квартира 11,

комната 1
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	9,2
	6,7

	52
	085042
	Квартира 10,

комната 1,2
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	16,3
	11,8

	53
	085049
	Квартира 8,

комната 5,6
	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	15,8
	11,5

	54

	085006
	Квартира 1

	г. Георгиевск,

ул. Батакская, 10
	36,5
	26,5

	55
	1000127
	Квартира 204
	г. Георгиевск,

ул. Мира, 3
	728,0
	723,2

Председатель Думы

города Георгиевска

                                  Л.А. Козина